
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2020. (I.14.) önkormányzati 

 rendelete a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 

 17/2019. (IX.27.) önkormányzati rendelet 

a módosításáról 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. a 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális célú tűzifa támogatás helyi 

szabályairól a következőket rendeli el:  

1.§ 

 

A rendelet 4.§-a kiegészül a (3a) bekezdéssel: 

 

(3a) Hivatalból indult eljárás keretében további tűzifa adható maximum 2 m3 

mennyiségig a rendelet 2.§-ában szabályozott feltételeknek megfelelő személy számára, 

akit a rendkívüli élethelyzete (betegség, időszakos létfenntartási gondok) miatt kihűlés 

veszélye fenyeget.  

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2020. január 14-én lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

 

Bocskaikert, 2020. január 13. 

 

 

 

 

 

Baloghné Kiss Judit  Szőllős Sándor 

       jegyző  polgármester 

 

 

 

Z á r a d é k : 

 

A rendelet 2020. január 14-én a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 

kifüggesztéssel kihirdetésre került.  

 

Bocskaikert, 2020. január 14.  

 

         Baloghné Kiss Judit 

          jegyző 
 


